

JENSENS BUREAU HOLDING ApS

Leddet 6
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jens Palle Neistskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSENS BUREAU HOLDING ApS
 Leddet 6
 8420 Knebel

 CVR-nr: 21681903
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år investering i kapitalandele i dattervirksomhederne Frydenlyst A/S (tidligere Jensens Kurser A/S) og Ejendomsselskabet Frydenlyst ApS samt andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -213 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2017 på -714 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-10.002	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-203.329	-775.262
Bruttoresultat		-213.331	
Resultat af ordinær primær drift		-213.331	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-775.262
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-700
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-10
Ordinært resultat før skat		-213.331	-775.972
Skat af årets resultat		0	-255.059
Årets resultat		-213.331	-1.031.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.331	-1.031.031
I alt		-213.331	-1.031.031

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.599	842.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	60.277
Finansielle anlægsaktiver i alt		639.599	903.205
Anlægsaktiver i alt		639.599	903.205
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Tilgodehavender i alt		300.000	300.000
Likvide beholdninger		21.539	106.052
Omsætningsaktiver i alt		321.539	406.052
Aktiver i alt		961.138	1.309.257

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		-988.796	-775.465
Egenkapital i alt		-713.796	-500.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.641.448	1.789.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.486	19.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.674.934	1.809.722
Gældsforpligtelser i alt		1.674.934	1.809.722
Passiver i alt		961.138	1.309.257

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret